2022 年 8 月 1 日

各位

問合せ先 総務部広報課 担当：山崎・小川

連絡先 03-3287-3619

人事異動に関するお知らせ

2022 年 7月開催の取締役会において、2022 年 10 月 1 日付けで、下記のとおり人事異

動の決議を行いましたのでお知らせいたします。

記

新役職名 氏名 現役職名

埼玉支店 取締役 支店長 佐藤 信広 北関東支店 取締役 支店長

本社 経営企画室 室長 和才 英基 四国支店 支店長

(新)北関東支店 支店長 岩﨑 誠 北関東支店 新・北関東事業部 部長

四国支店 支店長 高橋 拓也 仙台支店 管理部 部長

北関東支店(埼玉県/群馬県/栃木県)が2022年10月より埼玉支店(埼玉県)と北関東支店

(群馬県/栃木県)に分割されることになりました。

所在地

埼玉支店 (現在の北関東支店と変更ございません)

埼玉県さいたま市中央区新都心 11-2 ランド・アクシス・タワー20 階)

北関東支店(宇都宮市内に新設で予定しております)

 以上